АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИГРИМ
Березовского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «  10  »      апреля    2024 г.								№ 30
пгт. Игрим

О создании противопожарного разрыва
в пгт. Игрим

В соответствии с Лесным кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, федеральными законами от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», от 20.12.2001 № 7-ФЗ «Об охране окружающей среды», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 22.07.2008 № 123-ФЗ «Технический регламент о требованиях пожарной безопасности», приказом от 14.03.2024 № 3-нп "Об утверждении перечней населенных пунктов Ханты-Мансийского автономного округа – Югры  подверженных угрозе лесных пожаров и других ландшафтных (природных) пожаров, территорий организаций отдыха детей и их оздоровления, территорий садоводства или огородничества, подверженных угрозе лесных пожаров в 2024 году», администрация городского поселения Игрим,

Постановляет:

1. Утвердить координаты расположения противопожарного разрыва в пгт. Игрим, согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
2. Утвердить схему расположения противопожарного разрыва в пгт. Игрим, согласно приложению 2 к настоящему постановлению.
3.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный вестник органов местного самоуправления городского поселения Игрим» и обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте органа местного самоуправления в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского
поселения Игрим							С.А. Храмиков

Приложение 1
к постановлению администрации
городского поселения Игрим
от «  10  »      апреля      2024 № 30

Координаты расположения
автодороги пгт. Игрим

	№ п/п
	Координаты расположения
	Площадь м2
	Длина м.
	Ширина м.

	1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
	63.185280/ 64.461940
63.186172/ 64.463400
63.193014/ 64.458421
63.195456/ 64.462327
63.198394/ 64.465315
63.200506/ 64.466174
63.201688/ 64.462654
63.200661/ 64.456561
63.200893/ 64.449479
63.201591/ 64.446390
63.202947/ 64.443343
63.204749/ 64.440682
63.206686/ 64.439695
63.207848/ 64.438279
63.209398/ 64.437163
63.209180/ 64.433571
63.208444/ 64.430052
63.208240/ 64.428850
63.208269/ 64.427112
63.208725/ 64.424086

	46500
	4650
	10

Приложение 2
к постановлению администрации
городского поселения Игрим
[bookmark: _GoBack]от «  10  »    апреля       2024 № 30
Схема автодороги пгт. Игрим, выполняющая функции противопожарной преграды
[image: ]

image1.png
g M@ || o | @ Meonop | @ oosamr | @ Samito | @ Omernc | @ Sanpdi | 8 otwem | 1 CKEAXV | 1 obvem

@ & @ pkkros r.ru My6AnuHan KaaacTpoBas KapTa

Aevabwiers X Fraec G Gmail € YouTube Y Kapru (B ¥ Nepesccru

m

B ®

.

Yeacrmn OpenStreethap | Earthstar Geographis 4 4 181

SO0 EBO T T B
% Ol R